
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                               

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Walking Damen  Gesamt-Km: 12.000  km/h: 7.67  gewertet: 43/44

1 329 KUMP Elfriede 1966 Gewölbe Stockenten 1:33:51.71 0.00
2 337 SEMISCH Heidi 1966 Straßwalchen 1:35:18.07 1:26.36
3 301 WINKLHOFER Liselotte 1955 Straßwalchen 1:40:10.13 6:18.42
4 348 BARTH Brigitte 1959 LT Ambiente Mattigh. 1:40:48.96 6:57.25
5 327 NANUT Ingrid 1951 Gewölbe Stockenten 1:41:12.99 7:21.28
6 332 WILDMANN Gabriele 1965 Straßwalchen 1:41:13.07 7:21.36
7 341 WIEMERS Sabine 1965 Köstendorf 1:42:16.49 8:24.78
8 302 AUZINGER Brigitte 1971 Strasswalchen 1:42:17.58 8:25.87
9 312 DIETMANN Sabine 1966 Straßwalchen 1:46:29.06 12:37.35

10 313 KLETZL Marianne 1967 St. Georgen 1:46:29.40 12:37.69
11 350 NEUHOFER Gertraud 1952 Krankenpflegerverein 1:46:40.69 12:48.98
12 310 BERNER Sabine 1983 Raiffeisenbank Straß 1:47:08.20 13:16.49
13 340 WIMMER Christa 1965 Straßwalchen 1:47:17.31 13:25.60
14 331 RIEGER Karin 1967 Straßwalchen 1:47:19.08 13:27.37
15 333 HALLER Sabine 1968 Straßwalchen 1:47:20.12 13:28.41
16 326 RIPPL Christina 1963 Friedburg 1:47:36.91 13:45.20
17 307 ELLMAUER Gabriele 1974 Raiffeisenbank Straß 1:49:05.36 15:13.65
18 319 SCHOBER Ariane 1965 Autohaus Badinger 1:51:22.60 17:30.89
19 318 BAGARIC Mirjana 1971 Autohaus Badinger 1:51:23.34 17:31.63
20 315 BADINGER Magreth 1947 Autohaus Badinger 1:53:34.04 19:42.33
21 316 ASEN Herta 1963 Autohaus Badinger 1:53:35.56 19:43.85
22 317 JELL Nicole 1988 Autohaus Badinger 1:53:37.28 19:45.57
23 343 ASEN Christine 1969 Straßwalchen 1:53:39.48 19:47.77
24 344 HERZOF Elisabeth 1968 Straßwalchen 1:53:43.34 19:51.63
25 334 GRUBER Maria 1983 Crazy Spikes 1:53:47.66 19:55.95
26 309 KALAKOVIC Mirka 1965 Strasswalchen 1:58:27.18 24:35.47
27 335 HILLEBRAND Brigitte 1964 Straßwalchen 2:01:21.72 27:30.01
28 351 KREIL Maria 1958 ÖVP Frauenbewegung 2:01:29.47 27:37.76
29 352 MEINGAST Anna 1950 Straßwalchen 2:01:30.88 27:39.17
30 342 SCHINDLAUER Christine 1969 Straßwalchen 2:03:50.62 29:58.91
31 357 REITSAMER Ernestine 1955 Frauenbewegung ÖVP 2:03:50.91 29:59.20
32 338 LUGSTEIN Christine 1968 Damenrunde Irrsdorf 2:03:52.13 30:00.42
33 339 ANTFELLNER Anna 1967 Damenrunde Irrsdorf 2:03:53.18 30:01.47
34 355 SCHOBER Theresia 1959 FBW 2:03:53.87 30:02.16
35 356 WIESER Mariannne 1956 Frauen ÖVP 2:03:57.64 30:05.93
36 358 JELL Helga 1967 Pöndorf 2:03:58.93 30:07.22
37 359 BERNAUER Hilde 1942 Straßwalchen 2:04:07.21 30:15.50
38 303 NEUHOFER Gabriela 1986 Raiffeisenbank Straß 2:06:10.31 32:18.60
39 304 STAUDINGER Cornelia 1992 Raiffeisenbank Straß 2:06:10.71 32:19.00
40 308 SCHWAIGHOFER Karin 1969 Raiffeisenbank Straß 2:06:11.12 32:19.41
41 324 GRABNER Eberhardine 1963 Strasswalchen 2:19:11.57 45:19.86
42 325 BUCHBAUER Dagmar 1984 Strasswalchen 2:19:12.07 45:20.36
43 354 KIECHNER Franziska 1936 Straßwalchen 2:39:15.40 1:05:23.69

1.Fitnesslauf Straßwalchen 2010
Lauf+Staffel 12km**Walking 12km

Sonntag,30.Mai 2010**Seniorenheim Straßwalchen
Veranstalter:Gesunde Gemeinde Straßwalchen



Walking Herren  Gesamt-Km: 12.000  km/h: 9.89  gewertet: 15/15

1 323 STARZENGRUBER August 1951 SV lengau 1:12:48.12 0.00
2 320 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 1:13:19.09 30.97
3 347 BARTH Christian 1965 LT Ambiente Mattigh. 1:18:11.90 5:23.78
4 345 BACHMAYR Raimund 1947 Henndorf 1:18:25.91 5:37.79
5 349 NEUHOFER Franz 1947 TV Straßwalchen 1:27:32.21 14:44.09
5 336 HATTINGER Georg 1948 ÖTB, bzw. Union 1:27:32.21 14:44.09
7 330 HINTERBERGER Anton 1967 Gewölbe Stockenten 1:33:51.71 21:03.59
8 305 NAGL MAG. Kurt 1966 1:46:42.12 33:54.00
9 314 BADINGER Fritz 1948 Autohaus Badinger 1:53:36.08 40:47.96

10 346 PUCHER Edgar 1976 Neumarkt 1:53:45.43 40:57.31
11 322 KAISER Franz 1942 Irrsdorf 2:01:21.78 48:33.66
12 321 BRüNDL Josef 1945 Gemeindevertr. 2:01:24.41 48:36.29
13 306 MODL Hannes 1960 Raiffeisenbank Straß 2:05:59.70 53:11.58
14 328 BERNHARDT Rene Gewölbe Stockenten 2:17:05.45 1:04:17.33
15 353 KREIL Johann 1949 Straßwalchen 2:39:14.08 1:26:25.96

Fitnesslauf Jun.W19*1991/jüng.  Gesamt-Km: 12.000  km/h:10.01  gewertet: 1/1

1 538 DONNER Jaquelin 1992 Straßwalchen 1:11:56.71 0.00

Fitnesslauf Damen W20*81/90  Gesamt-Km: 12.000  km/h:13.13  gewertet: 7/8

1 456 REITSAMER Manuela 1983 Straßwalchen 54:49.33 0.00
2 453 REITSAMER Elisabeth 1981 Straßwalchen 1:01:49.33 7:00.00
3 492 HULAN Ruzica 1981 Straßwalchen 1:13:24.12 18:34.79
4 531 GRUBER Maria 1983 Grazy Spikes 1:14:08.37 19:19.04
5 517 GIERBL Gabi 1983 Oberhofen am Irrsee 1:14:18.71 19:29.38
6 454 GRABNER Nicole 1981 Mondsee 1:22:10.28 27:20.95
7 539 LECHNER Monika 1983 Straßwalchen 1:32:14.07 37:24.74

Fitnesslauf Damen W30*76/80  Gesamt-Km: 12.000  km/h:11.34  gewertet: 4/4

1 408 WEGSCHEIDER Heidi 1976 Großgmain 1:03:30.63 0.00
2 462 HETTEGGER Evelyn 1979 Salzburg 1:06:38.18 3:07.55
3 457 REITSAMER Birgit 1979 Oberhofen 1:06:53.63 3:23.00
4 482 SLOSIARIKOVA Radoslava 1977 SV Lengau 1:11:17.06 7:46.43

Fitnesslauf Damen W35*71/75  Gesamt-Km: 12.000  km/h:11.94  gewertet: 8/8

1 451 PöTZELSBERGER Anita 1972 Bad Schallerbach 1:00:19.28 0.00
2 433 RößLHUBER DR. Christina 1974 Salzburg 1:04:04.11 3:44.83
3 412 SCHINWALD Heidi 1973 Raiffeisenbank Straß 1:10:24.19 10:04.91
4 485 MITROVIC Anni 1971 SV Lengau 1:11:16.75 10:57.47
5 467 HANSAL Elke 1972 Straßwalchen 1:14:07.43 13:48.15
6 533 SCHINWALD Hilde 1973 Spedition Lugstein 1:18:36.25 18:16.97
7 406 WANG Semra 1972 strasswalchen 1:19:55.85 19:36.57
8 545 RAUCH Sandra 1972 Mondsee 1:23:48.91 23:29.63

Fitnesslauf Damen W40*66/70  Gesamt-Km: 12.000  km/h:13.77  gewertet: 7/8

1 548 VOGL Gundula 1968 Krankenpflegerverein 52:17.40 0.00
2 427 SCHNEIDER Claudia 1969 ULF Mondsee 59:14.40 6:57.00
3 477 LECHENBAUER Christine 1967 Lauftreff Bürmoos 1:06:03.25 13:45.85
4 535 REICHL Angelika 1969 Oberhofen 1:07:13.68 14:56.28
5 552 BENKIRANE Alexandra 1969 Neumarkt 1:07:57.27 15:39.87
6 414 SCHEIPL Christine 1966 Raiffeisenbank Straß 1:11:02.80 18:45.40
7 532 STEINER Sieglinde 1970 Straßwalchen 1:14:09.32 21:51.92



Fitnesslauf Damen W45*61/65  Gesamt-Km: 12.000  km/h:11.55  gewertet: 6/9

1 543 HAUSER Maria 1964 Straßwalchen 1:02:20.74 0.00
2 519 VOGL Gerda 1963 Sv - Lengau 1:05:02.12 2:41.38
3 435 POMES-EBERLIN Verena 1965 Strasswalchen 1:05:25.82 3:05.08
4 526 IMSER Gabriele 1962 Straßwalchen 1:08:50.49 6:29.75
5 528 BERNER Gerlinde 1961 Straßwalchen 1:13:54.01 11:33.27
6 458 RöWEKAMP Nicolette 1964 Fitnessstudio Kösten 1:34:00.78 31:40.04

Fitnesslauf Damen W50*56/60  Gesamt-Km: 12.000  km/h:11.16  gewertet: 3/3

1 495 SCHARL Erika 1960 SV - Lengau 1:04:30.52 0.00
2 430 MITTERMAYR Andrea 1959 ASV-ASKÖ Salzburg 1:07:22.98 2:52.46
3 501 LANG Kunigunde 1959 Straßwalchen 1:19:54.90 15:24.38

Fitnesslauf Jun.M19*1991/jüng.  Gesamt-Km: 12.000  km/h:14.80  gewertet: 7/7

1 564 MODL Thomas 1996 SV Lengau 55:21.61 0.00
2 504 REICHARTINGER Dominic 1991 aqotec TTC-Friedburg 57:17.48 1:55.87
3 568 REITER Lukas 1996 Straßwalchen 1:00:15.50 4:53.89
4 514 HALLER Christian 1998 Straßwalchen 1:05:25.06 10:03.45
5 566 RIEGER Stefan 1992 Straßwalchen 1:07:20.82 11:59.21
6 567 REITER Stefan 1998 Straßwalchen 1:12:13.37 16:51.76
7 571 SCHAFLEITNER Nikola 1998 Straßwalchen 1:29:16.95 33:55.34

Fitnesslauf Herren M20*81/90  Gesamt-Km: 12.000  km/h:15.62  gewertet: 13/16

1 560 ORTNER Manfred 1981 Laufteam Hofwirt 46:04.91 0.00
2 562 DURIM Halilaj 1990 Team Hofwirt 49:22.57 3:17.66
3 544 SCHINDECKER Norbert 1986 Straßwalchen 55:33.06 9:28.15
4 500 JäGER Jonathan 1989 Henndorf 56:55.77 10:50.86
5 426 HINTERSEER Rudolf 1983 Salzburg 57:01.52 10:56.61
6 499 MüHLBöCK Marc 1990 Henndorf 57:13.03 11:08.12
7 437 HOFMüLLER Michael 1982 Straßwalchen 58:21.99 12:17.08
8 423 MüLLER Sebastian 1983 Straßwalchen 1:03:31.09 17:26.18
9 481 LöSCH Rene 1984 LZB Stammtisch 1:03:49.23 17:44.32

10 487 ARNAS Gerd 1981 Thalheim 1:06:43.36 20:38.45
11 537 HAGER Tobias 1988 Neumarkt 1:07:06.29 21:01.38
12 551 WÖRNDL Michael 1988 Salzburg 1:29:20.34 43:15.43
13 550 LUGSTEIN Florian 1988 Straßwalchen 1:32:13.16 46:08.25

Fitnesslauf Herren M30*76/80  Gesamt-Km: 12.000  km/h:15.73  gewertet: 18/19

1 464 MAIR Josef 1980 SV Lengau 45:45.81 0.00
2 536 STRASSER Ingo 1979 Henndorf 47:34.29 1:48.48
3 431 SCHöNDORFER Martin 1976 HSV Wals Trendsport 48:44.18 2:58.37
4 483 STRASSER Wolfgang 1980 TSV Mattighofen 49:23.74 3:37.93
5 561 BRÜGGLER Herbert 1978 Raika Eugendorf 49:24.99 3:39.18
6 510 HARTL Josef 1977 TSV Mattighofen 50:27.96 4:42.15
7 449 KOHLBACHER Gerald 1976 SC  Lagermax 51:55.21 6:09.40
8 511 LAUSCHMANN Christoph 1979 Salzburg 54:04.96 8:19.15
9 428 MITTENBüHLER Georg 1978 Salzburg 54:38.71 8:52.90

10 476 DALLINGER Hannes 1976 Strasswalchen 55:26.65 9:40.84
11 461 HETTEGGER MAG. Roland 1977 Salzburg 57:31.67 11:45.86
12 563 QUEHENBERGER Maximilian 1976 Lochen 57:45.66 11:59.85
13 505 WIELEND Hannes 1980 aqotec TTC-Friedburg 1:00:38.94 14:53.13
14 503 SCHNAITL Bernhard 1979 aqotec TTC-Friedburg 1:04:16.72 18:30.91
15 488 WENGLER Rene 1978 Chemnitz 1:06:43.36 20:57.55
16 491 GEBETSBERGER Christian 1979 Pöndorf 1:06:50.73 21:04.92
17 469 ASPETZBERGER Mario 1978 Feuerwehr Strasswalc 1:07:16.05 21:30.24
18 421 KURZ Hans-Jürgen 1976 Feuerwehr Strasswalc 1:08:09.71 22:23.90



Fitnesslauf Herren M35*71/75  Gesamt-Km: 12.000  km/h:17.58  gewertet: 16/20

1 404 BOSNJAK Thomas 1975 Trainingszentrum Bja 40:57.73 0.00
2 549 KAIMBERGER Christian 1975 Hatkirchen 48:38.73 7:41.00
3 409 STAUDINGER Wolfgang 1972 Straßwalchen 49:49.90 8:52.17
4 556 SCHINAGL Gerhard 1972 SV Lengau 51:41.85 10:44.12
5 441 GASSNER Peter 1975 Strasswalchen 53:45.03 12:47.30
6 466 REITER Richard 1973 Straßwalchen 53:55.43 12:57.70
7 516 RINDBERGER Thomas 1974 Radteam Oberhofen 55:29.06 14:31.33
8 478 PREXL Thomas 1973 HSV Wals Trendsport 56:37.17 15:39.44
9 468 AIGNER Gerhard 1972 ULC Gampern 59:09.85 18:12.12

10 490 NETZTHALER Andreas 1975 Strasswalchen 59:30.59 18:32.86
11 558 ASEN Josef 1972 Friedburg 1:00:38.42 19:40.69
12 417 GRAMLINGER Josef 1971 Leonhardieschützen I 1:04:29.58 23:31.85
13 493 SCHöFEGGER Walter 1974 Tischtennisverein St 1:06:55.84 25:58.11
14 474 AUER Stefan 1973 Neumarkt am Wallerse 1:07:07.52 26:09.79
15 424 KRANZINGER Gerald 1971 TV Straßwalchen 1:07:27.15 26:29.42
16 480 SALFINGER Manfred 1972 Köstendorf 1:14:03.40 33:05.67

Fitnesslauf Herren M40*66/70  Gesamt-Km: 12.000  km/h:16.92  gewertet: 28/29

1 444 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV - Doubrava 42:32.66 0.00
2 434 HRASCHAN Peter 1970 SV-Lengau 44:27.44 1:54.78
3 422 SIMON Manfred 1970 Henndorf am Wallerse 47:04.63 4:31.97
4 520 BIRGLECHNER Gerald 1967 Naturfreunde Mondsee 47:10.35 4:37.69
5 513 UNTERRAINER Helmut 1968 LT USK HOF 48:10.78 5:38.12
6 518 VOGL Johann 1969 Sv - Lengau 48:22.75 5:50.09
7 442 HOLZINGER Wolfgang 1968 Straßwalchen 49:44.85 7:12.19
8 521 SCHOOSLEITNER Christian 1966 Lugstein Spedition, 50:56.97 8:24.31
9 555 NEUBAUER Schorsch 1967 Friedburger Pension. 51:53.08 9:20.42

10 522 SCHöNAUER Albert 1967 Oberalm 54:46.07 12:13.41
11 554 SCHINAGL Harald 1970 SV Lengau 56:29.03 13:56.37
12 494 KREIL Helmut 1968 SSV Oberndorf 57:38.46 15:05.80
13 553 KARRER Karl-Heinz 1966 FF Frankenmarkt 57:46.74 15:14.08
14 432 GERSTEL Gunter 1966 Strasswalchen 58:23.34 15:50.68
15 436 PLASCH Ingo 1966 Strasswalchen 59:13.86 16:41.20
16 523 SCHNETZER Werner 1966 GISDAT 1:00:11.72 17:39.06
17 425 ZOPF Anton 1969 Feuerwehr Strasswalc 1:00:22.06 17:49.40
18 420 KLAFFNER Thomas 1966 Oberhofen 1:00:30.40 17:57.74
19 415 HEMETSBERGER Norbert 1967 Turnverein Strasswal 1:00:53.07 18:20.41
20 407 AUZINGER Johann 1967 Strasswalchen 1:02:07.58 19:34.92
21 497 KIRCHTAG Leopold 1969 Friedburg 1:02:52.41 20:19.75
22 498 KIRCHTAG Josef 1967 Friedburg 1:02:53.51 20:20.85
23 438 MATETSCHLäGER Manfred 1967 keiner 1:02:56.12 20:23.46
24 540 ERLINGER Christian 1968 Straßwalchen 1:05:31.54 22:58.88
25 446 STELZHAMMER Manfred 1966 TSV Mattighofen 1:06:18.39 23:45.73
26 525 SPIELBüCHLER Klaus 1968 HSV Wals Trendsport 1:07:21.69 24:49.03
27 410 ALTHAMMER Richard 1970 Straßwalchen 1:07:22.61 24:49.95
28 418 MIERL Christoph 1968 Straßwalchen 1:28:40.22 46:07.56

Fitnesslauf Herren M45*61/65  Gesamt-Km: 12.000  km/h:13.46  gewertet: 17/18

1 559 PETERMAIER Alois 1961 TV Geinberg 47:11.23 0.00
2 472 FEICHTENSCHLAGE Herbert 1961 Schneegattern 53:29.87 6:18.64
3 419 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 55:47.96 8:36.73
4 403 RAINER Johann 1964 Raiffeisenbank Straß 56:23.79 8:12.56
5 486 SCHARL Georg 1962 SV Lengau 56:38.22 9:16.99
6 445 KREIL Erich 1965 TV-Strasswalchen 57:01.11 9:49.88
7 570 WIMMER Werner 1963 Stangl-Mondsee 57:44.14 10:32.91
8 401 MAYER Josef 1965 Trainingszentrum Bja 58:39.15 11:50.92



9 479 CORELLI Maurizio 1965 Thomas Bosnjak 59:54.09 12:32.86
10 411 ENTNER Heinrich 1962 Trainingszentrum Bos 1:00:16.48 13:05.25
11 475 CORBIC Robert 1964 GEA Salzburg 1:00:27.65 13:16.42
12 455 PICHLER Johann 1964 Strasswalchen 1:00:32.26 13:21.03
13 470 WISNIEWSKI Gerold 1963 Straßwalchen 1:00:37.26 13:26.03
14 534 HETTEGGER Franz 1965 Henndorf 1:02:09.01 14:57.48
15 447 GRAUS Robert 1963 Radteam Oberhofen 1:03:44.67 16:33.44
16 509 OBERASCHER Franz 1961 OMT Faistenau 1:06:35.39 19:24.16
17 527 BERNER Franz 1962 SV Straßwalchen 1:13:54.51 26:43.28

Fitnesslauf Herren M50*56/60  Gesamt-Km: 12.000  km/h:15.94  gewertet: 9/10

1 440 AKERNANE Mohammed 1956 Strasswalchen 45:09.85 0.00
2 452 SCHRATTENECKER Helmut 1957 Zipfer Lauf-Group 48:46.90 3:37.05
3 473 SCHWARZ Alfred 1959 SV Lengau 52:02.06 6:52.21
4 463 STöCKL  DR. Christian 1957 Union Salzburg 54:03.40 8:53.55
5 496 SCHARL Alexander 1960 SV - Lengau 54:24.40 9:14.55
6 413 MAISLINGER Anton 1956 Raiffeisenbank Straß 54:41.39 9:31.54
7 569 WORGETTER Franz 1957 SV Lengau 59:43.86 14:34.01
8 402 WöRNDL Karl-Heinz 1956 Straßwalchen 1:01:41.89 16:32.04
9 565 SCHACHINGER Leopold 1956 SV Lengau 1:04:34.10 19:24.25

Fitnesslauf Herren M55*51/55  Gesamt-Km: 12.000  km/h:13.57  gewertet: 5/5

1 524 FREIDL Günter 1955 kein 53:04.42 0.00
2 489 SALCHEGGER Peter 1955 Leimüller Racing Tea 54:31.90 1:27.48
3 506 INNERBERGER Reinhard 1951 OMT Faistenau 56:04.86 3:00.44
4 507 EBNER Johann 1953 OMT Faistenau 57:51.48 4:47.06
5 541 STEINER Sepp 1955 Straßwalchen 1:09:50.07 16:45.65

Fitnesslauf Herren M60*46/50  Gesamt-Km: 12.000  km/h:11.73  gewertet: 4/5

1 530 LICHTENBERGER Josef 1947 Neumarkt 1:01:22.14 0.00
2 512 LAUSCHMANN Peter 1948 Freilassing 1:08:54.65 7:32.51
3 547 RIEGER Johann 1946 Straßwalchen 1:12:20.74 10:58.60
4 557 MITTERMEIER Josef 1948 Mondsee 1:18:53.20 17:31.06

Gesamtwertung Damen  gewertet: 36/44

1 548 VOGL Gundula 1968 Krankenpflegerverein 52:17.40 0.00
2 456 REITSAMER Manuela 1983 Straßwalchen 54:49.33 2:31.93
3 427 SCHNEIDER Claudia 1969 ULF Mondsee 59:14.40 6:57.00
4 451 PöTZELSBERGER Anita 1972 Bad Schallerbach 1:00:19.28 8:01.88
5 453 REITSAMER Elisabeth 1981 Straßwalchen 1:01:49.33 9:31.93
6 543 HAUSER Maria 1964 Straßwalchen 1:02:20.74 10:03.34
7 408 WEGSCHEIDER Heidi 1976 Großgmain 1:03:30.63 11:13.23
8 433 RößLHUBER DR. Christina 1974 Salzburg 1:04:04.11 11:46.71
9 495 SCHARL Erika 1960 SV - Lengau 1:04:30.52 12:13.12

10 519 VOGL Gerda 1963 Sv - Lengau 1:05:02.12 12:44.72
11 435 POMES-EBERLIN Verena 1965 Strasswalchen 1:05:25.82 13:08.42
12 477 LECHENBAUER Christine 1967 Lauftreff Bürmoos 1:06:03.25 13:45.85
13 462 HETTEGGER Evelyn 1979 Salzburg 1:06:38.18 14:20.78
14 457 REITSAMER Birgit 1979 Oberhofen 1:06:53.63 14:36.23
15 535 REICHL Angelika 1969 Oberhofen 1:07:13.68 14:56.28
16 430 MITTERMAYR Andrea 1959 ASV-ASKÖ Salzburg 1:07:22.98 15:05.58
17 552 BENKIRANE Alexandra 1969 Neumarkt 1:07:57.27 15:39.87
18 526 IMSER Gabriele 1962 Straßwalchen 1:08:50.49 16:33.09
19 412 SCHINWALD Heidi 1973 Raiffeisenbank Straß 1:10:24.19 18:06.79
20 414 SCHEIPL Christine 1966 Raiffeisenbank Straß 1:11:02.80 18:45.40
21 485 MITROVIC Anni 1971 SV Lengau 1:11:16.75 18:59.35
22 482 SLOSIARIKOVA Radoslava 1977 SV Lengau 1:11:17.06 18:59.66
23 538 DONNER Jaquelin 1992 Straßwalchen 1:11:56.71 19:39.31
24 492 HULAN Ruzica 1981 Straßwalchen 1:13:24.12 21:06.72



25 528 BERNER Gerlinde 1961 Straßwalchen 1:13:54.01 21:36.61
26 467 HANSAL Elke 1972 Straßwalchen 1:14:07.43 21:50.03
27 531 GRUBER Maria 1983 Grazy Spikes 1:14:08.37 21:50.97
28 532 STEINER Sieglinde 1970 Straßwalchen 1:14:09.32 21:51.92
29 517 GIERBL Gabi 1983 Oberhofen am Irrsee 1:14:18.71 22:01.31
30 533 SCHINWALD Hilde 1973 Spedition Lugstein 1:18:36.25 26:18.85
31 501 LANG Kunigunde 1959 Straßwalchen 1:19:54.90 27:37.50
32 406 WANG Semra 1972 strasswalchen 1:19:55.85 27:38.45
33 454 GRABNER Nicole 1981 Mondsee 1:22:10.28 29:52.88
34 545 RAUCH Sandra 1972 Mondsee 1:23:48.91 31:31.51
35 539 LECHNER Monika 1983 Straßwalchen 1:32:14.07 39:56.67
36 458 RöWEKAMP Nicolette 1964 Fitnessstudio Kösten 1:34:00.78 41:43.38

Gesamtwertung Herren  gewertet: 117/130

1 404 BOSNJAK Thomas 1975 Trainingszentrum Bja 40:57.73 0.00
2 444 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV - Doubrava 42:32.66 1:34.93
3 434 HRASCHAN Peter 1970 SV-Lengau 44:27.44 3:29.71
4 440 AKERNANE Mohammed 1956 Strasswalchen 45:09.85 4:12.12
5 464 MAIR Josef 1980 SV Lengau 45:45.81 4:48.08
6 560 ORTNER Manfred 1981 Laufteam Hofwirt 46:04.91 5:07.18
7 422 SIMON Manfred 1970 Henndorf am Wallerse 47:04.63 6:06.90
8 520 BIRGLECHNER Gerald 1967 Naturfreunde Mondsee 47:10.35 6:12.62
9 559 PETERMAIER Alois 1961 TV Geinberg 47:11.23 6:13.50

10 536 STRASSER Ingo 1979 Henndorf 47:34.29 6:36.56
11 513 UNTERRAINER Helmut 1968 LT USK HOF 48:10.78 7:13.05
12 518 VOGL Johann 1969 Sv - Lengau 48:22.75 7:25.02
13 549 KAIMBERGER Christian 1975 Hartkirchen 48:38.73 7:41.00
14 431 SCHöNDORFER Martin 1976 HSV Wals Trendsport 48:44.18 7:46.45
15 452 SCHRATTENECKER Helmut 1957 Zipfer Lauf-Group 48:46.90 7:49.17
16 562 DURIM Halilaj 1990 Team Hofwirt 49:22.57 8:24.84
17 483 STRASSER Wolfgang 1980 TSV Mattighofen 49:23.74 8:26.01
18 561 BRÜGGLER Herbert 1978 Raika Eugendorf 49:24.99 8:27.26
19 442 HOLZINGER Wolfgang 1968 Straßwalchen 49:44.85 8:47.12
20 409 STAUDINGER Wolfgang 1972 Straßwalchen 49:49.90 8:52.17
21 510 HARTL Josef 1977 TSV Mattighofen 50:27.96 9:30.23
22 521 SCHOOSLEITNER Christian 1966 Lugstein Spedition, 50:56.97 9:59.24
23 556 SCHINAGL Gerhard 1972 SV Lengau 51:41.85 10:44.12
24 555 NEUBAUER Schorsch 1967 Friedburger Pension. 51:53.08 10:55.35
25 449 KOHLBACHER Gerald 1976 SC  Lagermax 51:55.21 10:57.48
26 473 SCHWARZ Alfred 1959 SV Lengau 52:02.06 11:04.33
27 524 FREIDL Günter 1955 kein 53:04.42 12:06.69
28 472 FEICHTENSCHLAGE Herbert 1961 Schneegattern 53:29.87 12:32.14
29 441 GASSNER Peter 1975 Strasswalchen 53:45.03 12:47.30
30 466 REITER Richard 1973 Straßwalchen 53:55.43 12:57.70
31 463 STöCKL  DR. Christian 1957 Union Salzburg 54:03.40 13:05.67
32 511 LAUSCHMANN Christoph 1979 Salzburg 54:04.96 13:07.23
33 496 SCHARL Alexander 1960 SV - Lengau 54:24.40 13:26.67
34 489 SALCHEGGER Peter 1955 Leimüller Racing Tea 54:31.90 13:34.17
35 428 MITTENBüHLER Georg 1978 Salzburg 54:38.71 13:40.98
36 413 MAISLINGER Anton 1956 Raiffeisenbank Straß 54:41.39 13:43.66
37 522 SCHöNAUER Albert 1967 Oberalm 54:46.07 13:48.34
38 564 MODL Thomas 1996 SV Lengau 55:21.61 14:23.88
39 476 DALLINGER Hannes 1976 Strasswalchen 55:26.65 14:28.92
40 516 RINDBERGER Thomas 1974 Radteam Oberhofen 55:29.06 14:31.33
41 544 SCHINDECKER Norbert 1986 Straßwalchen 55:33.06 14:35.33
42 419 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 55:47.96 14:50.23
43 506 INNERBERGER Reinhard 1951 OMT Faistenau 56:04.86 15:07.13
44 403 RAINER Johann 1964 Raiffeisenbank Straß 56:23.79 15:26.06
45 554 SCHINAGL Harald 1970 SV Lengau 56:29.03 15:31.30
46 478 PREXL Thomas 1973 HSV Wals Trendsport 56:37.17 15:39.44
47 486 SCHARL Georg 1962 SV Lengau 56:38.22 15:40.49
48 500 JäGER Jonathan 1989 Henndorf 56:55.77 15:58.04



49 445 KREIL Erich 1965 TV-Strasswalchen 57:01.11 16:03.38
50 426 HINTERSEER Rudolf 1983 Salzburg 57:01.52 16:03.79
51 499 MüHLBöCK Marc 1990 Henndorf 57:13.03 16:15.30
52 504 REICHARTINGER Dominic 1991 aqotec TTC-Friedburg 57:17.48 16:19.75
53 461 HETTEGGER MAG. Roland 1977 Salzburg 57:31.67 16:33.94
54 494 KREIL Helmut 1968 SSV Oberndorf 57:38.46 16:40.73
55 570 WIMMER Werner 1963 Stangl-Mondsee 57:44.14 16:46.41
56 563 QUEHENBERGER Maximilian 1976 Lochen 57:45.66 16:47.93
57 553 KARRER Karl-Heinz 1966 FF Frankenmarkt 57:46.74 16:49.01
58 507 EBNER Johann 1953 OMT Faistenau 57:51.48 16:53.75
59 437 HOFMüLLER Michael 1982 Straßwalchen 58:21.99 17:24.26
60 432 GERSTEL Gunter 1966 Strasswalchen 58:23.34 17:25.61
61 401 MAYER Josef 1965 Trainingszentrum Bja 58:39.15 17:41.42
62 468 AIGNER Gerhard 1972 ULC Gampern 59:09.85 18:12.12
63 436 PLASCH Ingo 1966 Strasswalchen 59:13.86 18:16.13
64 490 NETZTHALER Andreas 1975 Strasswalchen 59:30.59 18:32.86
65 569 WORGETTER Franz 1957 SV Lengau 59:43.86 18:46.13
66 479 CORELLI Maurizio 1965 Thomas Bosnjak 59:54.09 18:56.36
67 523 SCHNETZER Werner 1966 GISDAT 1:00:11.72 19:13.99
68 568 REITER Lukas 1996 Straßwalchen 1:00:15.50 19:17.77
69 411 ENTNER Heinrich 1962 Trainingszentrum Bos 1:00:16.48 19:18.75
70 425 ZOPF Anton 1969 Feuerwehr Strasswalc 1:00:22.06 19:24.33
71 475 CORBIC Robert 1964 GEA Salzburg 1:00:27.65 19:29.92
72 420 KLAFFNER Thomas 1966 Oberhofen 1:00:30.40 19:32.67
73 455 PICHLER Johann 1964 Strasswalchen 1:00:32.26 19:34.53
74 470 WISNIEWSKI Gerold 1963 Straßwalchen 1:00:37.26 19:39.53
75 558 ASEN Josef 1972 Friedburg 1:00:38.42 19:40.69
76 505 WIELEND Hannes 1980 aqotec TTC-Friedburg 1:00:38.94 19:41.21
77 415 HEMETSBERGER Norbert 1967 Turnverein Strasswal 1:00:53.07 19:55.34
78 530 LICHTENBERGER Josef 1947 Neumarkt 1:01:22.14 20:24.41
79 402 WöRNDL Karl-Heinz 1956 Straßwalchen 1:01:41.89 20:44.16
80 407 AUZINGER Johann 1967 Strasswalchen 1:02:07.58 21:09.85
81 534 HETTEGGER Franz 1965 Henndorf 1:02:09.01 21:11.28
82 497 KIRCHTAG Leopold 1969 Friedburg 1:02:52.41 21:54.68
83 498 KIRCHTAG Josef 1967 Friedburg 1:02:53.51 21:55.78
84 438 MATETSCHLäGER Manfred 1967 keiner 1:02:56.12 21:58.39
85 423 MüLLER Sebastian 1983 Straßwalchen 1:03:31.09 22:33.36
86 447 GRAUS Robert 1963 Radteam Oberhofen 1:03:44.67 22:46.94
87 481 LöSCH Rene 1984 LZB Stammtisch 1:03:49.23 22:51.50
88 503 SCHNAITL Bernhard 1979 aqotec TTC-Friedburg 1:04:16.72 23:18.99
89 417 GRAMLINGER Josef 1971 Leonhardieschützen I 1:04:29.58 23:31.85
90 565 SCHACHINGER Leopold 1956 SV Lengau 1:04:34.10 23:36.37
91 514 HALLER Christian 1998 Straßwalchen 1:05:25.06 24:27.33
92 540 ERLINGER Christian 1968 Straßwalchen 1:05:31.54 24:33.81
93 446 STELZHAMMER Manfred 1966 TSV Mattighofen 1:06:18.39 25:20.66
94 509 OBERASCHER Franz 1961 OMT Faistenau 1:06:35.39 25:37.66
95 487 ARNAS Gerd 1981 Thalheim 1:06:43.36 25:45.63
96 488 WENGLER Rene 1978 Chemnitz 1:06:43.36 25:45.63
97 491 GEBETSBERGER Christian 1979 Pöndorf 1:06:50.73 25:53.00
98 493 SCHöFEGGER Walter 1974 Tischtennisverein St 1:06:55.84 25:58.11
99 537 HAGER Tobias 1988 Neumarkt 1:07:06.29 26:08.56

100 474 AUER Stefan 1973 Neumarkt am Wallerse 1:07:07.52 26:09.79
101 469 ASPETZBERGER Mario 1978 Feuerwehr Strasswalc 1:07:16.05 26:18.32
102 566 RIEGER Stefan 1992 Straßwalchen 1:07:20.82 26:23.09
103 525 SPIELBüCHLER Klaus 1968 HSV Wals Trendsport 1:07:21.69 26:23.96
104 410 ALTHAMMER Richard 1970 Straßwalchen 1:07:22.61 26:24.88
105 424 KRANZINGER Gerald 1971 TV Straßwalchen 1:07:27.15 26:29.42
106 421 KURZ Hans-Jürgen 1976 Feuerwehr Strasswalc 1:08:09.71 27:11.98
107 512 LAUSCHMANN Peter 1948 Freilassing 1:08:54.65 27:56.92
108 541 STEINER Sepp 1955 Straßwalchen 1:09:50.07 28:52.34
109 567 REITER Stefan 1998 Straßwalchen 1:12:13.37 31:15.64
110 547 RIEGER Johann 1946 Straßwalchen 1:12:20.74 31:23.01
111 527 BERNER Franz 1962 SV Straßwalchen 1:13:54.51 32:56.78



112 480 SALFINGER Manfred 1972 Köstendorf 1:14:03.40 33:05.67
113 557 MITTERMEIER Josef 1948 Mondsee 1:18:53.20 37:55.47
114 418 MIERL Christoph 1968 Straßwalchen 1:28:40.22 47:42.49
115 571 SCHAFLEITNER Nikola 1998 Straßwalchen 1:29:16.95 48:19.22
116 551 WÖRNDL Michael 1988 Salzburg 1:29:20.34 48:22.61
117 550 LUGSTEIN Florian 1988 Straßwalchen 1:32:13.16 51:15.43

Staffellauf Schüler  Gesamt-Km: 12.000  km/h:13.99  gewertet: 5/7

1 17 HOLZINGER/PRüWASSER/Schinwald Strasswalchen 51:28.15 0.00
2 19 AKERNANE/AKERNA/Steiner Straßwalchen 58:11.31 6:43.16
3 14 VORABERGER/KIRCHBERGER/Meinhart Brauchtumsgruppe Str 1:01:37.41 10:09.26
4 3 WIMMER/DüRNBERGer/Stöhr TV Straßwalchen 1:07:25.30 15:57.15
5 15 HILLEBRANDT LOIBICHLER/Wimmer Brauchtumsgruppe Str 1:07:50.12 16:21.97

Staffellauf Business  Gesamt-Km: 12.000  km/h:13.07  gewertet: 5/5

1 24 WIEMERS HINTERHOLZER/Milic Malerei Wiemers 55:05.90 0.00
2 7 SATTLEGGER-HAAS/APPRICH/Oberascher Strasswalchen 1:11:52.28 16:46.38
3 23 WIEMERS SCHNEEBBERGER/ RettenbachER Malerei Wiemers 1:12:50.81 17:44.91
4 6 KERN/HORNER/Auzinger Strasswalchen 1:24:58.80 29:52.90
5 30 BIRGMANN/HAUSER/Birgmann Palting 1:25:45.66 30:39.76

Staffellauf Firmen  Gesamt-Km: 12.000  km/h:13.33  gewertet: 18/18

1 5 KREMPLER/HORVAT/Zoister Strasswalchen 54:00.94 0.00
2 27 HOLZINGER/HERZOG/Galler Radlfahrer-Stammtisc 56:51.86 2:50.92
3 22 LOINDL/PROSSER/Kübler Firma Norbert Loindl 58:34.71 4:33.77
4 21 STRUBER/STRUBER/Struber Fa. Josef Struber 59:45.10 5:44.16
5 9 BACHLEITNER/SCHINWALD7Huber Autohaus Badinger 1:01:47.26 7:46.32
6 28 ENZINGER/BUCHNER/Hauser b.r.e. Installatione 1:02:33.76 8:32.82
7 1 STURM/SCHWAB/Wimmer Kornprobst Telefunki 1:03:43.80 9:42.86
8 16 RAIDEL/CENCIC/Haller Aktiwell Performance 1:04:59.76 10:58.82
9 2 HOLZINGER/PADINGER/Huber Raiffeisenbank Straß 1:05:09.54 11:08.60

10 20 SCHOBER/WINDISCHBACHER/Bayer SPÖ Ortsgruppe Straß 1:06:05.07 12:04.13
11 26 LOIBICHLER/FISCHWENGER7Schinwald Freiwillige Feuerweh 1:07:54.21 13:53.27
12 4 STIEFMüLLER/RESCH/ Krempler Strasswalchen 1:08:22.20 14:21.26
13 10 REICH/BREITENTHALER/Obermaier Autohaus Badinger 1:09:24.65 15:23.71
14 8 BADINGER/BADINGER/Hüttenberg Autohaus Badinger 1:09:25.39 15:24.45
15 18 ÖHLBöCK/STANDL/Herbst Straßwalchen 1:14:47.42 20:46.48
16 29 FRIEDLE/AKANANE/Friedle Tennis 1:16:10.07 22:09.13
17 12 MAYER/BAIER/Schindecker Brauchtumsgruppe Str 1:19:21.87 25:20.93
18 11 WEISER/EDER Mauschitz Brauchtumsgruppe Str 1:21:35.18 27:34.24

Gesamtwertung Staffel gewertet: 28/30

1 17 HOLZINGER PRüWASSER Schinwald Strasswalchen 51:28.15 0.00
2 5 KREMPLER/HORVAT Zoister Strasswalchen 54:00.94 2:32.79
3 24 WIEMERS HINTERHOLZER Milic Malerei Wiemers 55:05.90 3:37.75
4 27 HOLZINGER HERZOG Galler Radlfahrer-Stammtisc 56:51.86 5:23.71
5 19 AKERNANE AKERNA Steiner Straßwalchen 58:11.31 6:43.16
6 22 LOINDL PROSSER Kübler Firma Norbert Loindl 58:34.71 7:06.56
7 21 STRUBER STRUBER Struber Fa. Josef Struber 59:45.10 8:16.95
8 14 VORABERGER/KIRCHBERGER Meinhart Brauchtumsgruppe Str 1:01:37.41 10:09.26
9 9 BACHLEITNER/SCHINWALD Huber Autohaus Badinger 1:01:47.26 10:19.11

10 28 ENZINGER BUCHNER Hauser b.r.e. Installatione 1:02:33.76 11:05.61
11 1 STURM/SCHWAB Wimmer Kornprobst Telefunki 1:03:43.80 12:15.65



12 16 RAIDEL CENCIC Haller Aktiwell Performance 1:04:59.76 13:31.61
13 2 HOLZINGER/PADINGER Huber Raiffeisenbank Straß 1:05:09.54 13:41.39
14 20 SCHOBER WINDISCHBACHER Bayer SPÖ Ortsgruppe Straß 1:06:05.07 14:36.92
15 3 WIMMER/DüRNBERG Stöhr TV Straßwalchen 1:07:25.30 15:57.15
16 15 HILLEBRANDT LOIBICHLER Wimmer Brauchtumsgruppe Str 1:07:50.12 16:21.97
17 26 LOIBICHLER FISCHWENGER Schinwald Freiwillige Feuerweh 1:07:54.21 16:26.06
18 4 STIEFMüLLER /RESCH Krempler Strasswalchen 1:08:22.20 16:54.05
19 10 REICH/BREITENTHALER Obermaier Autohaus Badinger 1:09:24.65 17:56.50
20 8 BADINGER/BADINGER Hüttenberg Autohaus Badinger 1:09:25.39 17:57.24
21 7 SATTLEGGER-HAAS Oberascher Strasswalchen 1:11:52.28 20:24.13
22 23 WIEMERS SCHNEEBERGER Rettenbach Malerei Wiemers 1:12:50.81 21:22.66
23 18 ÖHLBöCK STANDL Herbst Straßwalchen 1:14:47.42 23:19.27
24 29 FRIEDLE/AKANANE Friedle Tennis 1:16:10.07 24:41.92
25 12 MAYER/BAIER Schindecker Brauchtumsgruppe Str 1:19:21.87 27:53.72
26 11 WEISER/EDER Mauschitz Brauchtumsgruppe Str 1:21:35.18 30:07.03
27 6 KERN/HORNER Auzinger Strasswalchen 1:24:58.80 33:30.65
28 30 BIRGMANN/HAUSER Birgmann Palting 1:25:45.66 34:17.51
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